
 

 

 

 

 

  

SDÜ SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI - A 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN 

1 - Lisans diplomasına sahip olmak veya başvuru tarihi itibari ile bir lisans programından mezun olabilecek durumda olmak. 

2 - ALES’ten, başvurulan program için YÖK’ün belirlediği Ek 1’de yer alan puan türünde en az 55 standart puan almış olmak. Uluslararası düzeyde 

kabul gören GRE ve GMAT puanları ALES eşdeğeri olarak kullanılabilir. GRE ve GMAT puanlarının ALES puanına dönüşümü Senato tarafından 

kabul edilen not dönüşüm tablosu kullanılarak yapılır. (Ek 4) 

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL vb,) birine girmiş ve ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarının belirlediği son beş yıl içerisinde alınmış geçerlilik 

süresi bulunan dil şartını sağlamış olmak. (Ek 5) 

4- Öğretim dili İngilizce Programlara başvuran adayın Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL vb,) bilim alanı dilinde (İngilizce) Anabilim Dalı Başkanlığının 

Belirlediği dil şartını sağlamış olmak. 

5- Eğitim Öğretimin tamamen Arapça olarak yapıldığı Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Arapça Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran adayın 

Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından (Arapça) en az 55 puan dil şartını sağlamış olmak. 

6- II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans programları için 1 (bir) AKTS ders ücreti 100 (yüz) TL dir 

DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN 

1- Yüksek lisans diplomasına sahip olmak 

2- ALES'ten, başvurulan program için YÖK’ün belirlediği ilgili programın lisans puan türü ile aynı, Ek 1’de yer alan puan türünde en az 55 puan olmak. 

3- Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL vb,) birinden en az 55 puan almış olmak veya ilgili 

Anabilim Dalı Başkanlıklarının belirlediği son beş yıl içerisinde alınmış geçerlilik süresi bulunan dil şartını sağlamış olmak. (Ek 5) 

4- Bilim Alanı İngilizce olan Programlara başvuran adayın Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL vb,) bilim alanı dilinde (İngilizce) en az 55 puan 

veya Anabilim Dalı Başkanlığının Belirlediği dil şartını sağlamış olmak. 

5- Eğitim Öğretimin tamamen yabancı dille yapıldığı programlara başvuran adayın Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil 

sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan dil şartını sağlamış olmak. 

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR 

1- Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50’si, mezuniyet notunun %25’i  

(doktora programına başvurularda yüksek lisans mezuniyet notu dikkate alınır),  mülakat notunun %15’i ve yabancı dil notunun %10’u dikkate alınarak 

hesaplanır. Başarı puanı yüksek lisans programları için 60, doktora programları için ise 65 ve üzeri olan adaylar kontenjan sayısı dikkate alınarak 

ilgili programa kayıt hakkı kazanır. Puan eşitliği durumunda ALES Puanı yüksek olan aday tercih edilir. Mülakata girmeyen adayların başvurusu 

geçersiz sayılır. 

2- Bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girecek aday, fotoğraflı ve onaylı özel bir kimlik belgesi (nüfus cüzdanı veya pasaport), transkript 

ve ilgili enstitünün başvuru koşulları ilan metninde belirtilen belgeleri yanında bulundurmak zorundadır, aksi halde öğrenci sınava alınmaz. Mülakata 

girecek ve ilan edilecek öğrenci sayısı; kontenjan sayısının 3 (üç) katı ile sınırlıdır. (Tezli Yüksek Lisans/Doktora Programları için) 

3- Alan dışı başvurularda ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının uygun görmesi halinde bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.   

4- Enstitü bünyesindeki başka bir EABD veya başka yükseköğretim kurumlarına bağlı lisansüstü programlarda kayıtlı olup, en az bir yarıyılı 4,00’lük 

not sistemi üzerinden yüksek lisans için en az 2,50; doktora için en az 3,00 ortalama ile tamamlamış öğrenciler yatay geçiş yolu ile ilan edilen kontenjan 

sayısınca kabul edilebilir. 

5- Yatay geçiş yapacak adaylarda ALES ve Yabancı Dil Belgesi süresi aranmaz ancak ilgili programın başvuru şartlarını taşıması gerekir.   

6- Lisansüstü programlara yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilerin mülakat sınavına girmeleri zorunludur. 

7- Aynı dönemde birden fazla lisansüstü programına ve bu programlardaki çalışma alanlarına başvuru yapılamaz. Birden fazla yapılan başvuru 

durumlarında en son başvuru dikkate alınır. Yatay geçiş hariç başka bir lisansüstü programa kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapamaz. 

8- Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. 

9- ALES sınav belgesinin geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklanma tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır 

10- YÖKDİL, YDS, E-YDS veya Yükseköğretim Kurulunca eşdeğerliği kabul edilen dil sınavlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklanma 

tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır   

11- Belirtilen tarihlerde http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/  adresinden yapılacak olan online başvurularda; Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not 

Ortalaması 4’lük sistemde olan aday başvuru sistemine sadece 4’lük not ortalamasını girmelidir. Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması 

sadece 100’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100’lük not ortalamasını girmelidir. (EK 3) 

12- Yurtdışında bulunan bir Yükseköğretim Kurumundan mezun olan T.C. uyruklu ve yabancı uyruklu Enstitümüzde öğrenim görme talebinde 

bulunması halinde daha önce öğrenim gördükleri kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurulu’ndan tanınma belgesine (mülteciler hariç) 

ihtiyaç duyulmaktadır. (26/09/2017 tarih ve 75850160-301.02.03-64528 sayılı YÖK Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı Kararı) Tanıma Belgesi 

Enstitümüz tarafından YÖK’ten istenecek olup ilgili belge Enstitümüze ulaşana kadar öğrencinin şartlı olarak kaydı yapılacak ve söz konusu kurumun 

tanınmaması durumunda öğrencinin kaydı silinecektir.  Öğrenci bahsi geçen durumu dikkate alarak başvuru yapacaktır.  Öğrenci adayı bütün bu 

hükümleri kabul etmiş sayılır ve kaydı silindiğinde herhangi bir hak iddia edemez.   

http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/


 

SDÜ SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

  TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ 
TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURULARA İLİŞKİN BİLGİLER 
Online Başvuru Tarihleri 08 Ağustos 2022 - 19 Ağustos 2022 Saat:17.00’ye kadar 

Online Başvuru Adresi http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/  

Başvuruların ABD Tarafından Kontrol Edilmesi 20 Ağustos 2022 – 24 Ağustos 2022 

Başvuruların Enstitü Tarafından Kontrol Edilmesi 25 Ağustos 2022 – 26 Ağustos 2022 

Başvuru Sonuçlarının İlan Tarih - Saati 26 Ağustos 2022 - 17:00 

Başvuru Sonuçlarının İlan Adresi http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

*MÜLAKAT SINAVINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Mülakat Tarihi 01 Eylül 2022 (Yüz Yüze) 

Mülakat Saati 10:00 

Mülakat Yeri Anabilim Dalı Başkanlıkları (İlgili Fakülte Binaları) 

Asil ve Yedek Adayların ilan Edilme Tarihi 02 Eylül 2022 

Asil ve Yedek Adayların İlan Adresi https://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/ 

**KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar - ASİL ADAYLAR 05-06-07 Eylül 2022   (3 Gün) 

Kesin Kayıtlar  - YEDEK ADAYLAR *** 08-09 Eylül 2022          (2 Gün)    

Kayıt Yeri  http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır. 

KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENİLEN BELGELER 

1.Lisansüstü Eğitim Başvuru Formu (On-line başvuru çıktısı, http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden temin edilecektir) 

2. Diploma/mezuniyet belgelerinin Üniversiteler ya da kamu kurumları tarafından resmi onaylı fotokopisi veya e-devlet üzerinden alınan 

Yükseköğretim Mezun Belgesi. 

3. Son beş yıl içerisinde alınmış ALES Sonuç Belgesi,   

4. Aldığı dersleri ve notları gösterir belgenin (transkript) Üniversiteler ya da kamu kurumları tarafından resmi onaylı fotokopisi, 

5. Yatay geçiş için başvuracak adayların öğrenimine devam ettiği üniversiteden alacakları onaylı öğrenci belgesi ve transkript, yabancı dil sınav sonuç 

belgesi ve ALES Belgesi 

6. YÖKDİL, YDS, E-YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliliği kabul edilen son beş yıl içerisinde alınmış geçerlilik süresi bulunan 

dil sınavlarına ait belgeler. (Başvuru Esnasında Girdiği Yabancı Dil Notunu Gösterir Sonuç Belgesi) 

7. Nüfus cüzdanının fotokopisi 

8. Erkekler için askerlik durum belgesi, 

9.  Taahhütname (http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/ adresinden formlar/dokümanlar bölümünden diğer formlar kısmından erişilebilir.) 

 

 

DİKKAT !!! ÖNEMLİ NOT 

Mülakata girecek ve ilan edilecek öğrenci sayısı; kontenjan sayısının 3 (üç) katı ile sınırlıdır. Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu 

yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi v.b. nedenlerle) 

yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen 

bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişler dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten 

veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, sınavlarda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve 

belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir. 

 
* Bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girecek aday, fotoğraflı ve onaylı özel bir kimlik belgesi (nüfus cüzdanı veya pasaport), 

transkript ve ilgili enstitünün başvuru koşulları ilan metninde belirtilen belgeleri yanında bulundurmak zorundadır, aksi halde öğrenci sınava 

alınmaz.  

Mülakata girmeyen/alınmayan adayların başvurusu geçersiz sayılır. 

 

** Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

*** Asil Adaylardan kayıt yaptırmayanların yerine yedek adaylardan sırayla 08-09 Eylül 2022  tarihinde kesin kayıtları  

       yapılacaktır. 

 

http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/


 

 

 

 

SDÜ SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

UZAKTAN ÖĞRETİM - II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA   

BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI- B 

 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yer alan; 

• II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarından; 

İktisat, İşletme, Uluslararası Ticaret, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Finansal Ekonometri, İnsan Kaynakları 

Yönetimi ve Liderlik,  Sermaye Piyasası,  ve Maliye II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına,  

• Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarından; 

İşletme Yöneticiliği, Sağlık Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Finans ve Bankacılık ve İktisat Uzaktan Öğretim 

Programlarına aşağıda belirtilen koşullara göre öğrenci alınacaktır.  

1. Lisans Mezunu olmak.   

2. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvurularda, ALES Puanı ve Yabancı dil sınavına girmiş olma şartı aranmamakta olup; mülakat 

sınavı yapılmayacaktır. İlan edilecek yedek öğrenci sayısı; kontenjan sayısı ile sınırlıdır. 

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR 

1- Başvurular, online olarak http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden yapılacaktır. 

2- Mülakat Sınavı Yapılmayacaktır. 

Değerlendirme Esasları: 

3- Uzaktan Öğretim - II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına lisans mezuniyet ortalamasına göre büyükten küçüğe sıralanarak kontenjan 

sayısınca öğrenci kabul edilir. Lisans mezuniyet notu eşit olan adaylar arasından en genç olan aday programa kabul edilir. 

4- Başvuran adayların kesin kayıt hakkı kazanmaları halinde; adı geçen programda en fazla 3 yarıyıl ve bitirme projesi ile toplam 60 AKTS’lik ders 

almaları gerekmekte olup, 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için 2500 TL ücret alınacaktır. 

5- Belirtilen tarihlerde http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/  adresinden yapılacak olan online başvurularda; Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not 

Ortalaması 4’lük sistemde olan aday başvuru sistemine sadece 4’lük not ortalamasını girmelidir. Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması 

sadece 100’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100’lük not ortalamasını girmelidir. (Ek 3) 

6- Online ön kayıt (başvuru) işlemleri esnasında öğrenci tarafından girilecek bilgilerin doğru ve hatasız olması gerekmektedir. Kesin kayıt hakkının 

kazanılması halinde, öğrenci tarafından Enstitü'ye ibraz edilen belgelerdeki bilgiler ile ön kayıt için internet üzerinden online başvuru sistemine girilen 

bilgiler arasında, her ne sebeple olursa olsun (hatalı, eksik, yanlış bilgi girme vb. nedenlerle) lehte veya aleyhte tutarsızlık olması halinde öğrencinin 

başvurusu iptal edilir, kesin kayıt yaptırmış olsa dahi kaydı silinir. 

7- Aynı dönemde Üniversitemizin farklı enstitüleri bünyesinde yer alan tezsiz/uzaktan öğretim yüksek lisans programlarına birden fazla lisansüstü 

programa başvuru yapılamaz. Birden fazla yapılan başvuru durumlarında en son başvuru dikkate alınır. 

 

 

SDÜ SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

UZAKTAN ÖĞRETİM -  II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARA BAŞVURU ve KAYIT TARİHLERİ 

UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ  YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURULARA İLİŞKİN BİLGİLER 

Online Başvuru Tarihleri  ve Online Başvuru Adresi 08 Ağustos 2022 – 19 Ağustos 2022 Saat: 17.00’a kadar http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Tarihi ve Saati 26 Ağustos 2022   17:00 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Adresi https://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/ 

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar – ASİL ADAYLAR* 05-06-07 Eylül 2022   (3 Gün) 

Kesin Kayıtlar  - YEDEK ADAYLAR** 08 - 09 Eylül 2022                 (2 Gün) 

Kayıt Yeri http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır. 

II. ÖĞRETİM TEZSİZ  YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURULARA İLİŞKİN BİLGİLER 

Online Başvuru Tarihleri  ve Online Başvuru Adresi 08 Ağustos 2022 – 19 Ağustos 2022 Saat: 17.00’a kadar http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Tarihi ve Saati 26 Ağustos 2022   17:00 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Adresi https://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/ 

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar – ASİL ADAYLAR İÇİN* 05-06-07 Eylül 2022   (3 Gün) 

Kesin Kayıtlar  - YEDEK  ADAYLAR İÇİN ** 08 - 09 Eylül 2022                 (2 Gün) 

Kayıt Yeri http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır. 

KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENİLEN BELGELER 

1- Lisansüstü Eğitim Başvuru Formu (On-line başvuru çıktısı, http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden edilecektir) 

2- Diploma veya çıkış belgesinin noter, Üniversiteler ya da kamu kurumları tarafından resmi onaylı fotokopisi veya e-devlet üzerinden alınan 

Yükseköğretim Mezun Belgesi. 

3- Transkriptin noter,  Üniversiteler ya da kamu kurumları tarafından resmi onaylı fotokopisi   

4- Nüfus cüzdanı onaylı fotokopisi,   (Enstitümüze ibraz edildiği takdirde Enstitümüzce onayı yapılacaktır)   

5- Erkekler için Askerlik durum belgesi.  

6-Taahhütname (http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/ adresinden formlar/dokümanlar bölümünden diğer formlar kısmından erişilebilir.) 

 

DİKKAT !!! ÖNEMLİ NOT 

Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online 

sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi v.b. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan 

önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. 

İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, sınavlarda başarılı olsalar dahi 

kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir. 

http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/


 

 

 

SDÜ SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI- C 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER MÜRACAAT VE KABUL KRİTERLERİ 

Not: Yabancı uyruklu öğrenci başvuruları ilan edilen tarihlerde online olarak Üniversitemiz Web Sayfası üzerinden http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

adresinden yapılacak olup, Anabilim Dallarınca değerlendirilerek, kabul edilen başvurular danışmanı da belirtilerek enstitümüze gönderilecektir.  

    Yabancı Uyruklu Öğrenciler Müracaat Ve Kabul Kriterleri: 

1- Lisans ve/veya yüksek lisansını yabancı ülkede yapmış olan adayların Diplomalarının orijinali ve onaylı Türkçe çevirisi. (Ek 2b) 

2- Mezuniyet not ortalaması gösterilmiş olan onaylı Resmi Transkript ile Onaylı Türkçe Çevirisi. (Ek 2b) 

3- Lisansüstü programlara başvurularda Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi aranmamaktadır. Ancak diğer gerekleri şartları sağlayarak lisanüstü programa 

kayıt yaptıran adayların, lisansüstü programlardan ders alabilmesi için Türkçeden başarılı olduğunu gösterir en az B1 seviyesinde, SDÜ TÜDAM, 

TÖMER, Yunus Emre Enstitüsü ve Devlet Üniversitelerinin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezleri (TÖMER) tarafından verilen 

Türkçe Dil Yeterlilik Belgesini Enstitüye ibraz etmeleri gerekmektedir.  ( Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi olmadan kayıt yaptıran adayların en fazla 

4 (Dört) yarıyıl içerisinde, en az B1 düzeyinde Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanmaları gerekir. En az B1 düzeyindeki Türkçe 

Dil Yeterlilik Belgesi’ni 4 (Dört) yarıyıl içerisinde Enstitüye ibraz edemeyen adayların Enstitü ile ilişiği kesilir.) 

4-  Lisansüstü programlardan mezun olabilmek için adayların Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi düzeylerini kendi programlarından mezun oluncaya kadar en 

az C1 düzeyine çıkarmaları ve Enstitüye ibraz etmeleri gerekir. Azami süreleri içerisinde Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi düzeylerini C1 seviyesine 

çıkaramayan ve Enstitüye ibraz edemeyen adayların Enstitü ile ilişiği kesilir. 

5- Lisans ve lisansüstü eğitimini Türkiye’de tamamlayan öğrenciler Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi şartlarından muaf tutulacaktır  

6- Lisanüstü programlara kayıt yaptırmak isteyen yabancı uyruklu öğrencilerin, anadilleri dışında herhangi bir yabancı dilde YDS, E-YDS YÖKDİL, 

’den en az 55 puan veya Yükseköğretim Kurulu tarafından bu sınavlara eşdeğer sayılan TOEFL- IBT ve benzeri yabancı dil sınavlarının birinden bu 

puan muadili bir puan almış olmak. (Adayın kesin kayıt yaptırabilmesi için kayıt esnasında bu belgeyi ibraz ederek teslim etmesi gerekmektedir.) (Ek 

2b) 

7- Öğrenim Vizesi bulunan adayların pasaportlarının fotokopisi ve noter onaylı tercümesi. (Ek 2b) 

8- İl Göç İdaresi Müdürlüğü’nden alınan ikamet belgesinin onaylı fotokopisi (kayıt sonrası teslim edilecektir).  (Ek 2b) 

9- Çalışma yapma amacını belirtir 1 adet niyet mektubu  (Ek 2b) 

10- İki (2) adet referans mektubu (Kayıtta orijinalleri ibraz edilmelidir.) (Ek 2b) 

11- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Türkçe Programlarda Eğitim Görmeye hak kazanan Yabancı Uyruklu Öğrencilerden; 

  - Yükseköğretim Kurumlarında, öğrenci başına düşen cari hizmet maliyeti tutarında öğrenim ücreti alınır.  

  - Farklı dilde eğitim veren anabilim dallarında eğitim gören öğrencilerden, Yükseköğretim Kurumlarında, öğrenci başına düşen cari hizmet 

maliyetlerinin 1,5 (birbuçuk) katı öğrenim ücreti alınır. 

12- Yurtdışında bulunan bir Yükseköğretim Kurumundan mezun olan T.C. uyruklu ve yabancı uyruklu kişilerin Enstitümüzde öğrenim görme 

talebinde bulunması halinde daha önce öğrenim gördükleri kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurulu’ndan tanınma 

belgesine (mülteciler hariç) ihtiyaç duyulmaktadır. (26/09/2017 tarih ve 75850160-301.02.03-64528 sayılı YÖK Eğitim Öğretim Dairesi 

Başkanlığı Kararı) Tanıma Belgesi Enstitümüz tarafından YÖK’ten istenecek olup ilgili belge Enstitümüze ulaşana kadar öğrencinin şartlı 

olarak kaydı yapılacak ve söz konusu kurumun tanınmaması durumunda öğrencinin kaydı silinecektir. Öğrenci bahsi geçen durumu dikkate 

alarak başvuru yapacaktır.  Öğrenci adayı bütün bu hükümleri kabul etmiş sayılır ve kaydı silindiğinde herhangi bir hak iddia edemez. 

13- Eğitim Öğretimin tamamen Arapça olarak yapıldığı Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Arapça Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran adayın 

Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından (Arapça) en az 55 puan dil şartını sağlaması gerekir. 

14- Kontenjanlar http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ ilan edilecek olup online müracaatlar ise aşağıda belirtilen tarihler arasında 

http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden yapılacaktır. 

15- Taahhütname (http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/ adresinden kullanılan formlar bölümünden diğer formlar kısmından erişilebilir.)    

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN TEZLİ PROGRAMLARA BAŞVURULARA İLİŞKİN BİLGİLER 

Online Başvuru Tarihleri 08 Ağustos 2022 – 19 Ağustos 2022 Saat: 17.00’a kadar  (Türkiye Saati İle) 

Online Başvuru Adresi http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

Başvuruların Anabilim Dallarınca Değerlendirme Tarihleri 20 Ağustos 2022 – 24 Ağustos 2022  (4 Gün) 

Başvuruların Enstitü Müdürlüğünce Onayı 26 Ağustos 2022 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Tarihi ve Saati 26 Ağustos 2022    Saat : 17.00 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Adresi http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr 

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar – ASİL ADAYLAR* 05-07 Eylül 2022                 (3 gün) 

Kayıt Yeri http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır. 

http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/
http://sosyalbilimler.sdu.edu.tr/
http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/


Ek-1 

  

  Ek-2 (a) 

   

 

 

 

 

  

  Kesin Kayıt Esnasında İstenilen Belgeler Hakkında Bilgilendirme. 

  1. E-devlet üzerinden alınan Yükseköğretim Mezun Belgeleri kabul    

edilmektedir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                   2. Yatay geçiş için başvuran adaylar yukarıda belirtilen belgelerin yanı sıra öğrenimine 

                  devam ettiği üniversiteden onaylı öğrenci belgesini  yatay geçiş yapmasında herhangi 

                       bir sakınca olmadığını gösterir resmi yazıyı ibraz etmek zorundadır. 
  3. ALES Sınav belgelerinin geçerlilik süresi sonuç açıklanma tarihinden itibaren 5 (beş) 

                       yıldır. 

                    4. YÖKDİL, YDS, E-YDS veya Yükseköğretim Kurulunca eşdeğerliliği kabul edilen dil 

                        sınavlarının geçerlilik süresi sonuç açıklanma tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır. 

 

  Ek-2 (b) 

 

   

                    

 

 

 

 

 

 

Anabilim Dalı Bazında ALES Puan Türleri Sözel Eşit Ağırlık 

Arkeoloji Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Avrupa Birliği Çalışmaları Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Anabilim Dalı Sözel  

Coğrafya Anabilim Dalı Sözel - 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Ekonometri Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Felsefe Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Sözel - 

Finans ve Bankacılık  Eşit Ağırlık  

Gazetecilik Anabilim Dalı Sözel  

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı Sözel - 

İktisat Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

İnsan Kaynakları Yönetimi ve Liderlik Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

İslam İktisadı ve Finansı Anabilim Dalı  Eşit Ağırlık 

İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı Sözel - 

İşletme Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Kamu Hukuku Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Maliye Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Özel Hukuk Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Psikoloji Anabilim Dalı  Eşit Ağırlık 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Sözel  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Sosyoloji Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Tarih Anabilim Dalı Sözel - 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Sözel - 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Sözel - 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı - Eşit Ağırlık 

İstenilen/Yüklenecek Belgeler Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Doktora 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 

Diploma/Mezuniyet Belgeleri + + + 

Transkript Belgesi + + + 

Taahhütname + + + 

ALES Sonuç Belgesi + + - 

Yabancı Dil Sınavına Ait Sonuç Belgesi + + - 

İstenilen Belgeler Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Doktora 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Diploma/Mezuniyet Belgeleri + + + 

Transkript Belgesi + + + 

Taahhütname + + + 

Yabancı Dil Sınavına Ait Sonuç Belgesi + + - 

Niyet ve Referans Mektupları + + - 

İkametgah Belgesi + + - 

Pasaport + + + 



Ek-3 Yurtdışında Kullanılan Not Sistemlerinin 4'lük Sistemdeki Karşılıkları 

1. İNGİLTERE  

  5. FRANSA 

 

 

2. ECTS (European Credit Transfer System)       

            6. İTALYA 

ECTS Notu 
4’lük Harf Sistemindeki Karşılığı 

4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

A A 4 

B B+ 3,3 

C B 3 

D C+ 2,3 

E C 2 

FX F 0 

F F 0 

3. ALMANYA   

Almanya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı Almanya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

1 4,00 2,1 3,27 

1,1 3,93 2,2 3,20 

1,2 3,87 2,3 3,13 

1,3 3,80 2,4 3,07 

1,4 3,73 2,5 3,00 

1,5 3,67 2,6 2,93 

1,6 3,60 2,7 2,87 

1,7 3,53 2,8 2,80 

1,8 3,47 2,9 2,73 

1,9 3,70 3 2,67 

2 3,33 4 2,00 

 

 

4. İSVİÇRE 

İsviçre Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

6 4 

5,5 3,5 

5,2 3,2 

5 3 

4,5 2,5 

4 2 

 

 

Lisansüstü 

Derecesi 
Lisans Derecesi 

Transkriptt

e Yer Alan 

Not 

Ortalaması 

4’lük Harf 

Sisteminde

ki Karşılığı 

4’lük 

Sistemdeki 

Not 

Karşılığı 

Distinction First Class Honours 70+ A 4 

Merit Second Class Honours, Upper Division 
65-69 A- 3,7 

60-64 B+ 3,3 

Pass Second Class Honours, Lower Division 50-59 B 3 

Pass (PGDip 

ve PGCert) 
Third Class Honours 

45-49 C+ 2,3 

40-44 C 2 

Fransa 

Notu 

4’lük Sistemdeki Not 

Karşılığı 
Fransa Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı 

20 4 14 2,8 

19 3,8 13 2,6 

18 3,6 12 2,4 

17 3,4 11 2,2 

16 3,2 10 2 

15 3   

İtalya Notu 4’lük Sistemdeki Not Karşılığı İtalya Notu 
4’lük Sistemdeki Not 

Karşılığı 

110 4,00 87 2,95 

109 3,95 86 2,91 

108 3,91 85 2,86 

107 3,86 84 2,82 

106 3,82 83 2,77 

105 3,77 82 2,73 

104 3,73 81 2,68 

103 3,68 80 2,64 

102 3,64 79 2,59 

101 3,59 78 2,55 

100 3,55 77 2,50 

99 3,50 76 2,45 

98 3,45 75 2,41 

97 3,41 74 2,36 

96 3,36 73 2,32 

95 3,32 72 2,27 

94 3,27 71 2,23 

93 3,23 70 2,18 

92 3,18 69 2,14 

91 3,14 68 2,09 

90 3,09 67 2,05 

89 3,05 66 2,00 

88 3,00   



Ek-4 ALES-GRE ve ALES-GMAT DÖNÜŞÜM TABLOSU    

   ALES-GRE DÖNÜŞÜM TABLOSU        ALES-GMAT DÖNÜŞÜM TABLOSU 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek-5 YABANCI DİL SINAVLARI EŞDEĞERLİKLERİ  Tablo 6. Eşdeğer Kabul Edilen Almanca Sınavı DSD II         Tablo 9. Eşdeğer Kabul Edilen Fransızca Sınavı DELF & DALF 

 Tablo 1. Eşdeğer Kabul Edilen İngilizce Sınavı CPE 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRE          

(eski sistem) 

GRE                   

(yeni sistem) 
ALES 

GRE                             

(eski sistem) 

GRE                   

(yeni sistem) 
ALES 

800 166 100 708 - 77 
797 165 99 704 - 76 
794 - 98 700 155 75 
790 164 97 695 - 74 
787 - 96 690 154 73 
784 - 95 685 - 72 
780 163 94 680 153 71 
775 162 93 675 - 70 
770 161 92 670 - 69 
765 - 91 665 - 68 
760 160 90 660 152 67 
755 - 89 656 - 66 
750 159 88 652 - 65 
747 - 87 648 - 64 
744 - 86 644 - 63 
740 158 85 640 151 62 
735 - 84 637 - 61 
730 157 83 634 - 60 
727 - 82 630 150 59 
724 - 81 625 - 58 
720 156 80 620 - 57 
716 - 79 615 - 56 
712 - 78 610 149 55 

GMAT ALES GMAT ALES 

450 55 610 83 

455 57 620 84 

460 58 630 85 

465 60 640 86 

470 61 650 87 

475 63 660 88 

480 64 670 89 

485 66 680 90 

490 67 690 91 

495 69 700 91 

500 70 710 92 

510 71 720 93 

520 73 730 94 

530 74 740 95 

540 75 750 96 

550 76 760 97 

560 77 770 98 

570 78 780 98 

580 79 790 99 

590 81 800 100 

600 82   

Deutsches Sprachdiplom (DSD) Stufe II YDS/e-YDS 

C1 80 

B2 60 

DELF & DALF YDS/e-YDS 

DALF C2 100 

DALF C1 80 

DELF B2 60 

CPE YDS/e-YDS 

A 100 

B 90 

C 80 



Tablo 7. Eşdeğer Kabul Edilen Almaca Sınavı TELC Deutsch 
 

Tablo 2. Eşdeğer Kabul Edilen İngilizce Sınavı CAE Sınavı   Tablo 10. Eşdeğer Kabul Edilen İtalyanca Sınavı CELI 

        

CAE YDS/e-YDS 

A 80 

B 70 

C 60 

 

Tablo 3. Eşdeğer Kabul Edilen İngilizce Sınavı TOEFL iBT   Tablo 11. Eşdeğer Kabul Edilen İspanyolca Sınavı DELE 

 

Tablo 8. Eşdeğer Kabul Edilen Almanca Sınavı Goethe Institut    

 Tablo 4. Eşdeğer Kabul Edilen İngilizce Sınavı PTE Akademik Sınavı   Tablo 12. Eşdeğer Kabul Edilen Rusça Sınavı TORFL 

 

 

   

 

 

 

 

 

Tablo 5. Eşdeğer Kabul Edilen Almanca Sınavı TestDaF 

 

 

 

 

TELC Deutsch ÖSYM 

C2 YDS/e-YDS 

Sehr Gut 100 

Gut 95 

Befriedigend 90 

Ausreichend 85 

C1 YDS/e-YDS 

Sehr Gut 80 

Gut 75 

Befriedigend 70 

Ausreichend 65 

B2 YDS/e-YDS 

Sehr Gut 60 

Gut 55 

Befriedigend 50 

Ausreichend 45 

CELI             YDS/e-YDS 

CELI 5 100 

CELI 4 80 

CELI 3 60 

TOEFL 

iBT 

KPDS/ÜDS/  

YDS 

TOEFL 

iBT YDS/e-YDS 

120 100 78 65 

114 95 72 60 

108 90 66 55 

102 85 60 50 

96 80 54 45 

90 75 48 40 

84 70   

DELE    YDS/e-YDS 

Diploma de Español (DELE) Nivel C2 100 

Diploma de Español (DELE)  Nivel C1 80 

Diploma de Español (DELE) Nivel B2 60 

PTE 

Akademik YDS 

PTE 

Akademik YDS/e-YDS 

90 100 67 65 

87 95 55 60 

84 90 50 55 

81 85 45 50 

78 80 38 45 

75 75 30 40 

71 70   

GOETHE INSTITU ÖSYM 

Goethe-Zertifikat Groβes 

Deutsches Sprach Diplom 

C2 

Puan Aralığı YDS/e-YDS 

Sehr Gut 90-100 100 

Gut 80-89 95 

Befriedigend 70-79 90 

Ausreichend 60-69 85 

Goethe-Zertifikat C1 Puan Aralığı YDS/e-YDS 

Sehr Gut 90-100 80 

Gut 80-89 75 

Befriedigend 70-79 70 

Ausreichend 60-69 65 

Goethe-Zertifikat B2 Puan Aralığı YDS/e-YDS 

Sehr Gut 90-100 60 

Gut 80-89 55 

Befriedigend 70-79 50 

Ausreichend 60-69 45 

TORFL YDS/e-YDS 

Level 4 

93-100 100 

84-92 95 

75-83 90 

66-74 85 

 

Level 3 

93-100 80 

84-92 75 

75-83 70 

66-74 65 

 

Level 2 

93-100 60 

84-92 55 

75-83 50 

66-74 45 

TestDaF Seviye YDS/e-YDS 

TDN 5 85 

TDN 4 80 

TDN 3 75 


